

Restaurant Kammerslusen Ribe ApS

**Bjerrumvej 30
6760 Ribe**

CVR-nr. 40 75 21 37

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2022

Tinne Rosenvind Rieck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt udlejning af værelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 263.290, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 431.016.

Selskabets aktiviteter har været påvirket væsentligt som følge af restriktionerne i forbindelse med COVID-19.

Selskabet har ansøgt statens støtte i form af hjælpepakker og afsat de beløb der forventes af modtaget, udviser selskabet for regnskabsåret 2021 et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af gennedlukningen af Danmark på grund af COVID-19 udbruddet, er selskabet ramt af restriktionerne og det forventes at resultatet for 2022 bliver påvirket heraf. Dog forventer ledelsen at selskabet modtaget de nye hjælpepakker fra staten og derved opnår et mindre overskud for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.943.536	2.013.756
Personaleomkostninger	2	<u>-3.604.130</u>	<u>-1.854.570</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		339.406	159.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.631</u>	<u>-396</u>
Resultat før finansielle poster		325.775	158.790
Finansielle indtægter	3	13.824	5.514
Finansielle omkostninger		<u>-9.891</u>	<u>-13.732</u>
Resultat før skat		329.708	150.572
Skat af årets resultat	4	<u>-66.418</u>	<u>-32.846</u>
Årets resultat		<u>263.290</u>	<u>117.726</u>
Overført resultat		<u>263.290</u>	<u>117.726</u>
		<u>263.290</u>	<u>117.726</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.899	0
Indretning af lejede lokaler		60.761	15.424
Materielle anlægsaktiver	5	<u>185.660</u>	<u>15.424</u>
Deposita		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>435.660</u>	<u>265.424</u>
Færdigvarer og handelsvarer		91.500	67.200
Varebeholdninger		<u>91.500</u>	<u>67.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.160	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		874.617	483.856
Andre tilgodehavender		190.131	101.212
Periodeafgrænsningsposter		19.435	13.928
Tilgodehavender		<u>1.209.343</u>	<u>598.996</u>
Likvide beholdninger		<u>147.995</u>	<u>74.701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.448.838</u>	<u>740.897</u>
Aktiver i alt		<u>1.884.498</u>	<u>1.006.321</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		381.016	117.726
Egenkapital		<u>431.016</u>	<u>167.726</u>
Anden gæld		45.772	14.579
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>45.772</u>	<u>14.579</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	48.608	12.504
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.769	86.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		601	180
Selskabsskat		528	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		65.890	32.846
Anden gæld		1.209.314	687.255
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.407.710</u>	<u>824.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.482</u>	<u>838.595</u>
Passiver i alt		<u>1.884.498</u>	<u>1.006.321</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	117.726	167.726
Årets resultat	0	263.290	263.290
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>381.016</u>	<u>431.016</u>

Noter

1 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret ansøgt tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har modtaget lønkompensation for kr. 334.810, som er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.506.970	1.780.050
Andre omkostninger til social sikring	72.152	17.799
Andre personaleomkostninger	25.008	56.721
	<u>3.604.130</u>	<u>1.854.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.701	5.514
Andre finansielle indtægter	123	0
	<u>13.824</u>	<u>5.514</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>66.418</u>	<u>32.846</u>
	<u>66.418</u>	<u>32.846</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	0	15.820
Tilgang i årets løb	134.479	49.388
Kostpris 31. december 2021	<u>134.479</u>	<u>65.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	396
Årets afskrivninger	9.580	4.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>9.580</u>	<u>4.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>124.899</u>	<u>60.761</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	27.083	94.380	48.608	48.114
	<u>27.083</u>	<u>94.380</u>	<u>48.608</u>	<u>48.114</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hotel Ribe ApS og NT Holding Ribe ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.